

Dodávateľ: _____ IČO 22732721 IČ DPH SK1020338341 DIČ 1020338341 JURAJ ŽÁKOVSKÝ - INTEC HUSQVARNA Trstínska 22 917 01 Trnava C.J.: ZO 28/1992 Miesto podn.: Trnava Účet: SK69 7500 0000 0040 0197 2424 ČSOB a.s.	Odberateľ: _____ IČO 00682225 Obecny urad Selpice Selpice 195 919 09 Selpice Miesto podn.: Selpice Účet: SK63 0200 0000 0000 2412 9212
Forma úhrady: Prev.příkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 04.03.2015 Dátum vyhotovenia: 04.03.2015 Dátum splatnosti: 06.03.2015

*DF 31/2015*

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturujeme Vam servis strojov na zaklade poziadavky

213218	Fil.paliva Kawa,Briggs	20%	1	ks		14.083	16.90	16.90
583917	Sviecka Kohler XC 12 YC	20%	1	ks		7.500	9.00	9.00
005852	Fil.oleja W712/83 KOH./B+S	20%	1	ks		13.333	16.00	16.00
005527	Fil.vz.Kohler 1-valec	20%	1	ks		24.167	29.00	29.00
005485	Olej HSQ 1,4 L 4-takt	20%	1	ks		8.250	9.90	9.90
006013	Noz LTH 151 rovny	20%	2	ks		23.333	28.00	56.00
101	Nastavenie otacok a bohato	20%	1			4.167	5.00	5.00
131	Cistenie stroja-chemicke	20%	1			10.000	12.00	12.00
103	Udrzba a mazanie	20%	3			3.317	3.98	11.94
100	Praca	20%	4.2			13.167	15.80	66.36
215460	Fil.vz. 235 R	20%	1	ks		4.167	5.00	5.00
101	Nastavenie otacok a bohato	20%	2			3.183	3.82	7.64
185351	Tlacidlo vyz.hlavy T45	20%	1	ks		2.833	3.40	3.40
005233	Hlava zacia T45X M12 polo.	20%	1	ks		24.917	29.90	29.90
900	Vyjazd k zakaznikovy 1km	20%	20			0.333	0.40	8.00

Doklad: 72129 zo dňa: 04.03.2015 Spolu za doklad: 286.04

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	238.37	47.67	286.04
Spolu:	238.37	47.67	286.04
		Základ dane:	238.37

SUMA NA ÚHRADU 286.04 EUR

FAKTURU UHRADTE V TERMINE SPLATNOSTI !!

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 400 1972 424/7500 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 13987

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ..... ČOP: .....

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

Obecný úrad Šelpice	
RZ:	ZH/LU:
Dátum: 05 -03- 2015	
Podacie číslo: 123/2015	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: